

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๒๕-๐๐๑ สายหน้าเขา หมู่ที่ ๑-๓ บ้านลำช้าง ตำบลเขาไพร/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔,๙๕๑,๐๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๒๕-๐๐๑ สายหน้าเขา หมู่ที่ ๑-๓ บ้านลำช้าง ตำบลเขาไพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔,๕๐๕,๐๐๐ บาท (สี่ล้านห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ
 ๒. นายทิพรัตน์ จินปาน
 ๓. นายกำพล ณ พัทลุง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง				
ประเภท (งานทาง)	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 1,500.00 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง				
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายสายหน้าเขา หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร				
แบบเลขที่	ตามแบบที่	อบต.เขาไพร กำหนด	จำนวน	แผ่น	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น	เมื่อวันที่ 24	เดือน กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	3,307,354.41	1.3624	4,505,939.65	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	- ประกันผลงาน 5%			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			4,505,939.65	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			4,505,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่ล้านห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 7,500.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 600.67 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 451/2561 ลงวันที่ 21 ก.ย. 61

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ตรวจ พล. อาษา ปลัด อบต.เขาไพร

(นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)

เห็นชอบ ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทิพรณ์ จินปาน)

อนุมัติ นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกำพล ณ พัทลุง)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (B.O.Q.)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7500.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าเขา หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ออกแบบ/ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เขาไพร กำหนด จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม(ลูกรัง)			-		-	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิม (10 ซม.) แล้วบดทับ	9,000.00 ตร.ม.	-	-	10.94	98,460.00	98,460.00
	- งานคืนปรับพื้นทางพร้อมบดอัด	468.00 ลบ.ม.	133.00	62,244.00	16.00	7,488.00	69,732.00
2	งานผิวจราจร						
	- งานโหล่ทางหินคลุก	281.00 ลบ.ม.	349.90	98,321.90	25.00	7,025.00	105,346.90
	- งานทรายรองพื้นปรับระดับ	468.00 ลบ.ม.	373.00	174,564.00	65.00	30,420.00	204,984.00
	- คอนกรีต (กำลังอัดรูปปลูกบาศก์ 280 ksc)	1,125.00 ลบ.ม.	1,907.40	2,145,825.00	194.00	218,250.00	2,364,075.00
3	งานเหล็กเสริม			-		-	-
	- WIRED MESH ϕ 4 mm.@ 0.20 m.	7,500.00 ตร.ม.	27.00	202,500.00	5.00	37,500.00	240,000.00
	- RB ϕ 15 มม. (L=0.50 m.@0.50 m.)	1.41 ตัน	20,768.00	22,205.00	3,300.00	4,653.00	26,858.00
	- RB ϕ 19 มม. (L=0.50 m.@0.30 m.)	0.56 ตัน	21,705.00	12,154.80	3,300.00	1,848.00	14,002.80
	- SD ϕ 12 มม. (L=0.50 m.@0.50 m.)	1.33 ตัน	23,971.00	31,881.43	3,300.00	4,389.00	36,270.43
4	งานไม้แบบข้าง						
	- ไม้แบบก่อสร้าง	168.00 ตร.ม.	532.71	89,495.28	-	-	89,495.28
	- ค่าแรงงานประกอบแบบข้าง	4,500.00 ม.	-	-	10.97	49,365.00	49,365.00
5	งานรอยต่อคอนกรีต						
	- แผ่นโฟม หนา 1 นิ้ว	30.00 แผ่น	20.00	600.00	-	-	600.00
	- แผ่นพลาสติก	180.00 ตร.ม.	6.25	1,125.00	-	-	1,125.00
	- ยางแอสฟัลท์	220.00 ลิตร	32.00	7,040.00	-	-	7,040.00
	ยอดยกไป						3,307,354.41

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายก้าพล ณ พัทลุง)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง		
ประเภท (งานทาง)	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 1,500.00 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายสายหน้าเขา หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร		
แบบเลขที่	ตามแบบที่ อบต.เขาไพร กำหนด	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น เมื่อวันที่ 24 เดือน กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	3,307,354.41	1.3624	4,505,939.65	
	เงินใน			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	- ประกันผลงาน 5%			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			4,505,939.65	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			4,505,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่ล้านห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 7,500.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 600.67 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 451/2561 ลงวันที่ 21 ก.ย. 61

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ตรวจ ปลัด อบต.เขาไพร

(นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)

เห็นชอบ ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายทิพรัตน์ จินปาน)

อนุมัติ นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกำพล ณ พัทลุง)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (B.O.Q.)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7500.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าเขา หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 3 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ออกแบบ/ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เขาไพร กำหนด จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม(ลูกรัง)			-		-	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิม (10 ซม.) แล้วบดทับ	9,000.00 ตร.ม.	-	-	10.94	98,460.00	98,460.00
	- งานคืนปรับพื้นทางพร้อมบดอัด	468.00 ลบ.ม	133.00	62,244.00	16.00	7,488.00	69,732.00
2	งานผิวจราจร						
	- งานโหล่ทางหินคลุก	281.00 ลบ.ม	349.90	98,321.90	25.00	7,025.00	105,346.90
	- งานทรายรองพื้นปรับระดับ	468.00 ลบ.ม	373.00	174,564.00	65.00	30,420.00	204,984.00
	- คอนกรีต (กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 280 ksc)	1,125.00 ลบ.ม	1,907.40	2,145,825.00	194.00	218,250.00	2,364,075.00
3	งานเหล็กเสริม			-		-	-
	- WIRED MESH $\phi 4$ mm.@ 0.20 m.	7,500.00 ตร.ม.	27.00	202,500.00	5.00	37,500.00	240,000.00
	- RB $\phi 15$ มม. (L=0.50 m.@0.50 m.)	1.41 คัน	20,768.00	22,205.00	3,300.00	4,653.00	26,858.00
	- RB $\phi 19$ มม. (L=0.50 m.@0.30 m.)	0.56 คัน	21,705.00	12,154.80	3,300.00	1,848.00	14,002.80
	- SD $\phi 12$ มม. (L=0.50 m.@0.50 m.)	1.33 คัน	23,971.00	31,881.43	3,300.00	4,389.00	36,270.43
4	งานไม้แบบข้าง						
	- ไม้แบบก่อสร้าง	168.00 ตร.ม.	532.71	89,495.28	-	-	89,495.28
	- ค่าแรงงานประกอบแบบข้าง	4,500.00 ม.	-	-	10.97	49,365.00	49,365.00
5	งานรอยต่อคอนกรีต						
	- แผ่นโฟม หนา 1 นิ้ว	30.00 แผ่น	20.00	600.00	-	-	600.00
	- แผ่นพลาสติก	180.00 ตร.ม.	6.25	1,125.00	-	-	1,125.00
	- ยางแอสฟัลท์	220.00 ลิตร	32.00	7,040.00	-	-	7,040.00
	ยอดยกไป						3,307,354.41

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกำพล ณ พัทลุง)